证券代码：002214     证券简称：大立科技   公告编号：2019-026

浙江大立科技股份有限公司

关于收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江大立科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到招标代理机构

中科高盛咨询集团有限公司发来的《中标通知书》，确认公司为中国航天科工集

团某院某厂某型红外夜瞄项目中标人（因合同部分信息涉及国家秘密，公司根据

军工企业对外信息披露相关规定，豁免披露销售对象的具体信息）。具体内容如

下：

一、中标项目主要内容

1. 招标项目名称：某型红外夜瞄项目

2. 招标项目编号：（ZKGSG-ZB-20181002）

二、中标项目对公司业绩的影响

1. 本次中标项目具体采购数量尚未确定，因此无法对公司业绩的影响进行

预计。

2. 公司始终致力于为用户提供高性价比的产品，该项目中标标志公司采用

自有非制冷红外焦平面探测器研制的红外夜视装备持续得到用户及军

方的认可。

3. 上述项目的履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因为履行

上述项目对业主形成依赖。

三、风险提示

截至本公告披露日，中标项目尚未签订正式合同，因此合同条款尚存在不确

定性，具体内容待合同签订后另行公告，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《中标通知书》

特此公告。

浙江大立科技股份有限公司   董事会

二○一九年七月五日